



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29042022-235427
CG-DL-E-29042022-235427

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1878]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944

No. 1878]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

का.आ. 1978(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1774(अ) तारीख 06.05.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेस-वे NH-NE5 के कि.मी. 175.9 से कि.मी.177.8 (सुनाम तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "11.05.2021 " को "अजीत(पंजाबी)" और "द ट्रिब्यून(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के संगरूर जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेस-वे NH-NE5 के कि.मी. 175.9 से कि.मी. 177.8 (सुनाम तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: संगरूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सुनाम				
	गांव का नाम: घनोड जाट्टा				
1	15//15/2	निजी	कृषि	0.0253	महिंदर सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अमर सिंह 212/2532 हिंसा गुरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अमर सिंह 432/2532 हिंसा बहल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अमर सिंह 372/2532 हिंसा चुहर सिंह पुत्र मगधर सिंह पुत्र अमर सिंह 64/2532 हिंसा गुरसेव सिंह पुत्र मगधर सिंह पुत्र अमर सिंह 143/2532 हिंसा करनैल कौर पत्नी जीत सिंह पुत्र बचन सिंह 67/2532 हिंसा तरसेम सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बचन सिंह 67/2532 हिंसा गुरजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र मगधर सिंह 142532 हिंसा आकाशदीप सिंह पुत्र गुरमीत सिंह सिंह 104/2532 हिंसा जगतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनेक सिंह 60/2532 हिंसा हरजिंदर सिंह पुत्र। जागर सिंह s/o. अमर सिंह 997/2532 हिंसा ()
2	15//16	निजी	कृषि	0.0556	15//16/1-0-5-) महिंदर सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अमर सिंह 239/3366 हिंसा

					गुरचरण सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अमर सिंह 883/6732 हिंसा बहल सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अमर सिंह 1/9 हिंसा सुरजीत कौर विधायक मगधर सिंह पुत्र अमर सिंह 3/136 हिंसा बलदेव कौर पुत्री मगधर सिंह पुत्र अमर सिंह 111/2992 हिंसा चुहार सिंह पुत्र मगधर सिंह पुत्र अमर सिंह 259/8976 हिंसा गुरसेव सिंह पुत्र मगधर सिंह पुत्र अमर सिंह 499/8976 हिंसा करनैल कौर पत्नी जीत सिंह पुत्र बचन सिंह 25/1122 हिंसा तरसेम सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बचन सिंह 67/2992 हिंसा गुरजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र मगधर सिंह 89/5984 हिंसा आकाशदीप सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र मगधर सिंह 89/5984 हिंसा जगतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र हरनेक सिंह 15/748 हिंसा आकाशदीप सिंह पुत्र गुरमीत सिंह 73/2992 हिंसा गुरमेव सिंह पुत्र मगधर सिंह 6/187 हिंसा चिहार सिंह पुत्र मगधर सिंह 6/187 हिंसा सुरजीत कौर पत्नी जगर सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 हिंसा हरजिंदर सिंह पुत्र। जागर सिंह s/o. अमर सिंह 11/24 हिंसा गुरचरण सिंह पुत्र। हरनेक सिंह s/o. अमर सिंह 5/374 हिंसा बहल सिंह पुत्र। हरनेक सिंह s/o. अमर सिंह 5/374 हिंसा ()
3	16//20/2	निजी	कृषि	0.0076	तरसेम सिंह s/o. जीत सिंह s/o. बचन सिंह ()
4	18//17	निजी	कृषि	0.0177	18//17/1-2-0-5(.01265) हरवंश सिंह पुत्र. करम सिंह पुत्र/ओ. जागीर सिंह 757/10920 हिंसा, जरनैल सिंह उर्फ पोला सिंह पुत्र। जागीर सिंह 7/64 हिंसा गुलज़ार सिंह पुत्र। इंदर सिंह s/o. बिशन सिंह 184/1667 हिंसा जगरूप सिंह पुत्र।

					करतार सिंह 37/1667 हिंसा नजर सिंह पुत्र। करतार सिंह 37/1667 हिंसा लछमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 80/1667 हिंसा सुरमुख सिंह पुत्र। नंद सिंह 15/3334 हिंसा हरपाल सिंह पुत्र। नंद सिंह 15/3334 हिंसा हरजीत कौर w/o. जरनैल सिंह s/o. जंग सिंह 74/1667 हिंसा जसविंदर सिंह कौर मां गुरतेज सिंह पुत्र। नज़र सिंह 269/5001 हिंसा गुरप्रीत सिंह पुत्र। नज़र सिंह s/o. इंदर सिंह 269/5001 हिंसा जसविंदर कौर विधवा नजर सिंह पुत्र। इंदर सिंह 269/5001 हिंसा हरदेव सिंह पुत्र। जागीर सिंह 1/64 हिंसा अमरीक सिंह, गुरमीत सिंह, करनाल सिंह, गरजा सिंह, सुरजा सिंह पुत्र। चंगन सिंह s/o. केशर सिंह 5/42 हिंसा भगवंत कौर 1/336 हिंसा गुरमेल कौर 1/336 हिंसा डी/ओ। रूलदू सिंह पुत्र/ओ. केशर सिंह बघेल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र। बिशन सिंह 5/24 हिंसा रंजीत कौर w/o। राजा सिंह s/o. बलदेव सिंह 76/1365 हिंसा, 18//17/2-0-1(.03288) सुरजीत कौर विधवा डायल सिंह पुत्र। मीर सिंह ()
5	18//19/2	निजी	कृषि	0.0076	18//17/1-2-0-5(.01265) हरवंश सिंह पुत्र. करम सिंह पुत्र/ओ. जागीर सिंह 757/10920 हिंसा, जरनैल सिंह उर्फ़ पोला सिंह पुत्र। जागीर सिंह 7/64 हिंसा गुलज़ार सिंह पुत्र। इंदर सिंह s/o. बिशन सिंह 184/1667 हिंसा जगरूप सिंह पुत्र। करतार सिंह 37/1667 हिंसा नजर सिंह पुत्र। करतार सिंह 37/1667 हिंसा लछमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 80/1667 हिंसा सुरमुख सिंह पुत्र। नंद सिंह 15/3334 हिंसा हरपाल सिंह पुत्र। नंद सिंह 15/3334 हिंसा हरजीत कौर w/o. जरनैल सिंह s/o. जंग सिंह 74/1667

					हिसा जसविंदर सिंह कौर मां गुरतेज सिंह पुत्र। नज़र सिंह 269/5001 हिंसा गुरप्रीत सिंह पुत्र। नज़र सिंह s/o. इंदर सिंह 269/5001 हिंसा जसविंदर कौर विधवा नजर सिंह पुत्र। इंदर सिंह 269/5001 हिंसा हरदेव सिंह पुत्र। जागीर सिंह 1/64 हिंसा अमरीक सिंह, गुरमीत सिंह, करनाल सिंह, गरजा सिंह, सुरजा सिंह पुत्र। चंगन सिंह s/o. केशर सिंह 5/42 हिंसा भगवंत कौर 1/336 हिंसा गुरमेल कौर 1/336 हिंसा डी/ओ। रुलदू सिंह पुत्र/ओ. केशर सिंह बघेल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र। बिशन सिंह 5/24 हिंसा रंजीत कौर w/o। राजा सिंह s/o. बलदेव सिंह 76/1365 हिंसा, 18//17/2-0-1(.03288) सुरजीत कौर विधवा डायल सिंह पुत्र। मीर सिंह ()
6	18//22/1	निजी	कृषि	0.043	सुरजीत कौर पुत्री गुरबख्श सिंह पुत्र हरनाम सिंह 16/3405 भाग जगरूप सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र हरि सिंह 49/3405 भाग नजर सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र हरि सिंह 50/3405 भाग जगदीश कुमार पुत्र बनारसी दशा पुत्र चिरंजी राम 17/3405 भाग सुरमुख सिंह पुत्र नंद सिंह 200/3405 शेयर हरपाल सिंह पुत्र नंद सिंह पुत्र दलीप सिंह 200/3405 शेयर चमकौर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 467/3405 शेयर गुरप्यार सिंह पुत्र कौर सिंह पुत्र करतार सिंह 50/3405 भाग हरविंदर सिंह पुत्र चमकौर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 479/3405 शेयर गुरचरण सिंह पुत्र कौर सिंह पुत्र करतार सिंह 49/3405 भाग नाहर सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1139/3405 शेरे कुलदीप सिंह पुत्र चमकौर सिंह पुत्र जरनैल सिंह 479/3405 शेयर हरभवन राम पुत्र काका राम पुत्र वीरू राम 210/3405

					हिसा। ()
7	18//22/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0076	ग्राम पंचायत देह ()
8	18//23/2	निजी	कृषि	0.0025	गमदूर सिंह पुत्र सनपूरन सिंह पुत्र नाथ सिंह ()
9	18//24/1/2	निजी	कृषि	0.0455	18//17/1-2-0-5(.01265) हरबंश सिंह पुत्र. करम सिंह पुत्र/ओ. जागीर सिंह 757/10920 हिसा, जरनैल सिंह उर्फ पोला सिंह पुत्र। जागीर सिंह 7/64 हिसा गुलज़ार सिंह पुत्र। इंदर सिंह s/o. बिशन सिंह 184/1667 हिसा जगरूप सिंह पुत्र। करतार सिंह 37/1667 हिसा नजर सिंह पुत्र। करतार सिंह 37/1667 हिसा लछमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 80/1667 हिसा सुरमुख सिंह पुत्र। नंद सिंह 15/3334 हिसा हरपाल सिंह पुत्र। नंद सिंह 15/3334 हिसा हरजीत कौर w/o. जरनैल सिंह s/o. जंग सिंह 74/1667 हिसा जसविंदर सिंह कौर मां गुरतेज सिंह पुत्र। नज़र सिंह 269/5001 हिसा गुरप्रीत सिंह पुत्र। नज़र सिंह s/o. इंदर सिंह 269/5001 हिसा जसविंदर कौर विधवा नजर सिंह पुत्र। इंदर सिंह 269/5001 हिसा हरदेव सिंह पुत्र। जागीर सिंह 1/64 हिसा अमरीक सिंह, गुरमीत सिंह, करनाल सिंह, गरजा सिंह, सुरजा सिंह पुत्र। चंगन सिंह s/o. केशर सिंह 5/42 हिसा भगवंत कौर 1/336 हिसा गुरमेल कौर 1/336 हिसा डी/ओ। रुलदू सिंह पुत्र/ओ. केशर सिंह बघेल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र। बिशन सिंह 5/24 हिसा रंजीत कौर w/o। राजा सिंह s/o. बलदेव सिंह 76/1365 हिसा, 18//17/2-0-1(.03288) सुरजीत कौर विधवा डायल सिंह पुत्र। मीर सिंह

					()
10	18//24/2	निजी	कृषि	0.0177	गमदूर सिंह पुत्र सनपूरन सिंह पुत्र नाथ सिंह ()
11	30//13	निजी	कृषि	0.0607	टेक सिंग पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 380/1993 हिंसा जुवाला सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 636/1993 हिंसा हरनेक सिंह पुत्र। गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 27/1993 हिंसा हरनेक सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह पुत्र इंदर सिंह 314/1993 हिंसा सुखविंदर कौर पत्नी हरनेक सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 190/1993 हिंसा सहिपालप्रीत सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 263/1993 हिंसा हरदियाल गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 27/1993 हिंसा सुख कौर पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 27/1993 हिंसा सिन्दर कौर पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 29/1993 हिंसा पवनदीप सिंह पुत्र हरनाइक सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह 100/1993 हिंसा। ()
12	30//2/1	निजी	कृषि	0.0051	गमदूर सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह पुत्र नाथ सिंह ()
13	30//2/2	निजी	कृषि	0.0025	ग्राम पंचायत देह ()
14	30//3/1	निजी	कृषि	0.0228	गमदूर सिंह पुत्र सनपूरन सिंह पुत्र नाथ सिंह ()
15	30//3/2	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025	ग्राम पंचायत देह ()
16	30//4/1	निजी	कृषि	0.0607	गमदूर सिंह पुत्र सनपूरन सिंह पुत्र नाथ सिंह ()
17	30//8	निजी	कृषि	0.0632	टेक सिंग पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 380/1993 हिंसा जुवाला सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 636/1993 हिंसा हरनेक सिंह पुत्र। गुरबचन सिंह पुत्र

					छोटा सिंह 27/1993 हिंसा हरनेक सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह पुत्र इंदर सिंह 314/1993 हिंसा सुखविंदर कौर पत्नी हरनेक सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 190/1993 हिंसा सहिपालप्रीत सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 263/1993 हिंसा हरदियाल गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 27/1993 हिंसा सुख कौर पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 27/1993 हिंसा सिन्दर कौर पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र छोटा सिंह 29/1993 हिंसा पवनदीप सिंह पुत्र हरनाइक सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह 100/1993 हिंसा। ()
18	34//11/1/1	निजी	कृषि	0.0126	हरबंश कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिंसा बंट कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिंसा जगजीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र छजू सिंह 55/464 हिंसा गुरजेवान सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र बचन सिंह 95/174 हिंसा जतिंदरपाल सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिंसा भूपिंदर सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिंसा जसवंत कौर पत्नी अमरीक सिंह पुत्र बच्चन सिंह 5/1392 हिंसा हरजीत कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र जंग सिंह 32/1392 हिंसा बहादुर सिंह एस/ छजू सिंह 5/1392 हिंसा रणवीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 165/1392 हिंसा। ()
19	34//11/1/2	निजी	कृषि	0.0177	प्रांतीय सरकार ()
20	34//11/1/3/2	निजी	कृषि	0.0051	हरबंश कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिंसा बंट कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिंसा जगजीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र छजू सिंह 55/464 हिंसा गुरजेवान सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र बचन सिंह 95/174

					हिसा जतिंदरपाल सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिसा भूपिंदर सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिसा जसवंत कौर पत्नी अमरीक सिंह पुत्र बच्चन सिंह 5/1392 हिसा हरजीत कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र जंग सिंह 32/1392 हिसा बहादुर सिंह एस/ छजू सिंह 5/1392 हिसा रणवीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 165/1392 हिसा। ()
21	34//12/1/2	निजी	कृषि	0.0253	हरबंश कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिसा बंट कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिसा जगजीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र छजू सिंह 55/464 हिसा गुरजेवान सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र बचन सिंह 95/174 हिसा जतिंदरपाल सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिसा भूपिंदर सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिसा जसवंत कौर पत्नी अमरीक सिंह पुत्र बच्चन सिंह 5/1392 हिसा हरजीत कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र जंग सिंह 32/1392 हिसा बहादुर सिंह एस/ छजू सिंह 5/1392 हिसा रणवीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 165/1392 हिसा। ()
22	34//20/1/1	निजी(प्राइवेट)	एग्रीकल्चर	0.091	गुरभगत सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह ()
23	34//20/1/2	निजी	कृषि	0.0455	हरनिक सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिसा गुरमीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिसा जरनैल सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिसा मुख्तियार सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 394/3990 हिसा केशर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह

					8/3990 हिंसा रलऑलंदर सलंह डुतुर देव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 472/3990 हिंसा डहलंदर सलंह डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 472/3990 हिंसा शलंदर कुरल डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 42/3990 हिंसा रणऑलत कुरल डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 42/3990 हिंसा करड सलंह डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 158/3990 हिंसा ऑसवंत सलंह डुतुर ऑंगलर सलंह 44/3990 हिंसा गुरतेऑ सलंह डुतुर ऑसवंत सलंह डुतुर ऑलंगलर सलंह 44/3990 हिंसा गुरलऑलंदर सलंह डुतुर ऑसवंत सलंह डुतुर ऑलंगलर सलंह 61/3990 हिंसा गुरडेल कुरल वलधुवल गुरडऑन सलंह डुतुर सुखदेव सलंह 16/3990 हिंसा डलवलंदर सलंह डुतुर गुरडऑन सलंह डुतुर सुखदेव सलंह 16/3990 हिंसा हरऑलनुद ँर सलंह डुतुर गुरडऑन सलंह डुतुर सुखदेव सलंह 16/3990 हिंसा अंगरलऑ सलंह डुतुर ऑरणऑलत सलंह डुतुर गुरनलड सलंह 50/3990 हिंसा ऑडकुरल सलंह डुतुर अडरऑलत सलंह डुतुर गुरदेव सलंह 184/3990 हिंसा डलवलंदर सलंह डुतुर कसेर सलंह डुतुर गुरदेव सलंह 470/3990 हिंसा। ()
24	34//20/3	नलऑल	कृषल	0.0025	हरनलक सलंह डुतुर नलरंऑन सलंह उरुफ नंद सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 447/3990 हिंसा गुरडुतल सलंह डुतुर नलरंऑन सलंह उरुफ नंद सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 447/3990 हिंसा ऑरनलल सलंह डुतुर नलरंऑन सलंह उरुफ नंद सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 447/3990 हिंसा डुखलतुलर सलंह डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 394/3990 हिंसा केशर सलंह डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 8/3990 हिंसा रलऑलंदर सलंह डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 472/3990 हिंसा डहलंदर सलंह डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह 472/3990 हिंसा शलंदर कुरल डुतुर गुरदेव सलंह डुतुर नलरलडण सलंह

					42/3990 हिंसा रणजीत कौर पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 42/3990 हिंसा करम सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 158/3990 हिंसा जसवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 44/3990 हिंसा गुरतेज सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जांगीर सिंह 44/3990 हिंसा गुरजिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जांगीर सिंह 61/3990 हिंसा गुरमेल कौर विधवा गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा हरजिन्द एर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा अंगराज सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 50/3990 हिंसा चमकौर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 184/3990 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र कसेर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 470/3990 हिंसा। ()
25	35//15/1	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत देह ()
26	35//15/2	निजी	कृषि	0.0076	हरबंश कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिंसा बंट कौर पुत्री गरजा सिंह पुत्र मौता सिंह 2/87 हिंसा जगजीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र छजू सिंह 55/464 हिंसा गुरजेवान सिंह पुत्र अमरीक सिंह पुत्र बचन सिंह 95/174 हिंसा जतिंदरपाल सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिंसा भूपिंदर सिंह पुत्र जगरूप सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 98/1392 हिंसा जसवंत कौर पत्नी अमरीक सिंह पुत्र बच्चन सिंह 5/1392 हिंसा हरजीत कौर पत्नी जरनैल सिंह पुत्र जंग सिंह 32/1392 हिंसा बहादुर सिंह एस/ छजू सिंह 5/1392 हिंसा रणवीर सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 165/1392 हिंसा।

					()
27	35//16/1	निजी	कृषि	0.0076	हरनिक सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिंसा गुरमीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिंसा जरनैल सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिंसा मुख्तियार सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 394/3990 हिंसा केशर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 8/3990 हिंसा राजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 472/3990 हिंसा महिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 472/3990 हिंसा शिंदर कौर पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 42/3990 हिंसा रणजीत कौर पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 42/3990 हिंसा करम सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 158/3990 हिंसा जसवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 44/3990 हिंसा गुरतेज सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जांगीर सिंह 44/3990 हिंसा गुरजिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जांगीर सिंह 61/3990 हिंसा गुरमेल कौर विधवा गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा हरजिन्द एर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा अंगराज सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 50/3990 हिंसा चमकौर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 184/3990 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र कसेर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 470/3990 हिंसा। ()
28	35//16/2	सरकारी(प्रांतीय सरकार)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0152	प्रांतीय सरकार ()
29	35//16/3	निजी	कृषि	0.0177	हरनिक सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिंसा

					गुरमीत सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिंसा जरनैल सिंह पुत्र नारंजन सिंह उर्फ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 447/3990 हिंसा मुख्तियार सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 394/3990 हिंसा केशर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 8/3990 हिंसा राजिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 472/3990 हिंसा महिंदर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 472/3990 हिंसा शिंदर कौर पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 42/3990 हिंसा रणजीत कौर पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 42/3990 हिंसा करम सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 158/3990 हिंसा जसवंत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 44/3990 हिंसा गुरतेज सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जांगीर सिंह 44/3990 हिंसा गुरजिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र जांगीर सिंह 61/3990 हिंसा गुरमेल कौर विधवा गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा हरजिन्द एर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 16/3990 हिंसा अंगराज सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 50/3990 हिंसा चमकौर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 184/3990 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र कसेर सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 470/3990 हिंसा। ()
30	51//13/2	निजी	कृषि	0.0051	गुरचरण सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र दलीप ()
31	51//13/3	निजी	कृषि	0.0455	गुरमीत सिंह उर्फ गुरमत पुत्र। बचन सिंह पुत्र हरि सिंह ()
32	51//13/4	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत देह ()

33	51//17/1	निजी	कृषि	0.0228	प्रकाश चंद पुत्र चरणजी लाल पुत्र कालू राम 871/2062 हिंसा निर्भाई सिंह पुत्र बनारशी दास पुत्र चरणजी लाल 551/4124 हिंसा जगदीश कुमार पुत्र बनारशी दास पुत्र चरणजी लाल 871/4124 हिंसा सरोज रानी पत्नी जगदीश कुमार पुत्र बनारशी दास 80/1031 हिंसा अमरजीत कौर पत्नी प्रकाश चंद पुत्र चरणजी लाल 160/1031 हिंसा ()
34	51//18/1	निजी	कृषि	0.0379	सीता राम पुत्र मनसा राम पुत्र साधु राम 1717/23553 हिंसा गोविंद राम पुत्र मनसा राम पुत्र साधु राम 1231/23553 हिंसा चरणजीत राम पुत्र मनसा राम पुत्र साधु राम 419096/20467557 हिंसा मनप्रीत सिंह पुत्र मालविंदर सिंह उर्फ बलविंदर सिंह 1/30 हिंसा हरप्रीत सिंह पुत्र मालविंदर सिंह उर्फ बलविंदर सिंह 1/30 हिंसा सिंदरपाल सिंह पुत्र हंस राज पुत्र लाल राम 1/15 हिंसा बलवंत सिंह पुत्र हंस राज पुत्र लाल राम 1/15 हिंसा बिकरजीत सिंह पुत्र हंस राज पुत्र लाल राम 1/15 हिंसा लाजवंती मां सतपाल पाप मेघराज 1/36 हिंसा पूषा रानी विधवा सतपाल पुत्र मेघ राज 1/36 हिंसा मंदीप कुमार पुत्र सतपाल पुत्र मेघराज 1/36 हिंसा सुनीता रानी पुत्री सतपाल पुत्र मेघराज 1/36 हिंसा बलविंदर पाल पुत्र मेघ राज पुत्र लालू राम 1/9 हिंसा पवन कुमार पुत्र मेघ राज पुत्र लालू राम 358/4345 हिंसा कोशलविंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 305519/13645038 हिंसा बरजिंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 305519/13645038 हिंसा अमरपाल सिंह पुत्र चरणजीत सिंह पुत्र मनशा राम 120/2617 हिंसा निर्भाई सिंह पुत्र रबी पुत्र दलीप सिंह 50/26017 हिंसा तिरिया सिंह पुत्र रबी पुत्र दलीप सिंह

					50/26017 हिंसा जसविंदरवंत कौर माता यादविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह उर्फ गुरमत सिंह 154/2617 बेटा राजिंदर कुमार बेटा हंस राज 746/7821 हिंसा। ()
35	51//24/1	निजी(प्राइवेट)	कृषि	0.0632	प्रकाश चंद पुत्र चरणजी लाल पुत्र कालू राम 871/2062 हिंसा निर्भाई सिंह पुत्र बनारशी दास पुत्र चरणजी लाल 551/4124 हिंसा जगदीश कुमार पुत्र बनारशी दास पुत्र चरणजी लाल 871/4124 हिंसा सरोज रानी पत्नी जगदीश कुमार पुत्र बनारशी दास 80/1031 हिंसा अमरजीत कौर पत्नी प्रकाश चंद पुत्र चरणजी लाल 160/1031 हिंसा ()
36	51//8/1/2	निजी	कृषि	0.1239	गुरचरण सिंह पुत्र रंजीत सिंह पुत्र दलीप ()
37	59//4/1	निजी(प्राइवेट)	कृषि	0.0126	प्रकाश चंद पुत्र चरणजी लाल पुत्र कालू राम 871/2062 हिंसा निर्भाई सिंह पुत्र बनारशी दास पुत्र चरणजी लाल 551/4124 हिंसा जगदीश कुमार पुत्र बनारशी दास पुत्र चरणजी लाल 871/4124 हिंसा सरोज रानी पत्नी जगदीश कुमार पुत्र बनारशी दास 80/1031 हिंसा अमरजीत कौर पत्नी प्रकाश चंद पुत्र चरणजी लाल 160/1031 हिंसा ()
38	59//6	निजी	कृषि	0.0152	निर्भाई सिंह पुत्र बनारसी दास पुत्र चरणजी राम 313/3169 हिंसा हरनिक सिंह पुत्र नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 128/3169 हिंसा जरनैल पुत्र नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 128/3169 हिंसा गुरमीत सिंह स /ओ नंद सिंह पुत्र नारायण सिंह 128/3169 हिंसा गुरतेज सिंह पुत्र चरणजीत सिंह 83/3169 हिंसा अंगरेज सिंह पुत्र चरणजीत सिंह

					83/3169 हिंसा राम किशन पुत्र दलीप सिंह 16/3169 हिंसा निर्भाई सिंह दलीप सिंह 16/3169 हिंसा तिद्या सिंह पुत्र दलीप सिंह 16/3169 हिंसा अमरीक सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 25/3169 हिंसा जगमेल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र मीतू सिंह 682/3169 हिंसा सम्पूर्ण सिंह स /ओ बचन सिंह पुत्र हरी सिंह 30/3169 हिंसा अमरजीत कौर डब्ल्यू/ओ सम्पोरन सिंह पुत्र बचन सिंह 25/3169 हिंसा गुरप्रीत सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र इंदर सिंह 9/3169 हिंसा सतगुर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र इंदर सिंह 546/3169 हिंसा नरिंदर सिंह पुत्र जसवीर सिंह पुत्र लाभ सिंह 466/3169 हिंसा सुखविंदर कौर पुत्र जसवीर सिंह पुत्र लाभ सिंह 80/3169 हिंसा धन्ना सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह पुत्र मेहर सिंह 100/3 169 हिंसा कर्मजीत कौर विधवा सद्दू सिंह 53/3169 हिंसा सुखपाल कौर पुत्र सद्दू सिंह 63/3169 हिंसा कमलदीप सिंह पुत्र सद्दू सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 63/3169 हिंसा जसपाल सिंह पुत्र सद्दू सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 116/3169 हिंसा ()
39	63	सरकारी(प्रोवेंसीअल गवर्नमेंट)	गैर मुमकिन माइनर	0.0126	प्रांतीय सरकार ()
			कुल	1.0444	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th April, 2022

S.O. 1978(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1774(E) dated 06.05.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra Expressway NH-NE5 on the stretch of land from Km 175.9 to Km 177.8 (Sunam Tehsil) in the district of SANGRUR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit(Punjabi)” and “The Tribune(English)” both dated 11.05.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra Expressway NH-NE5 on the stretch of land from Km 175.9 to Km 177.8 (Sunam Tehsil) in the district of SANGRUR in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: SANGRUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sunam				
	Village: Ghanaur Jattan (100)				
1	15//15/2	Private	Agriculture	0.0253	Mahinder singh son Harnek singh son Amar singh 212/2532 hisa Gurcharan singh son Harnek singh son Amar singh 432/2532 hisa Bahal singh son Harnek singh son Amar singh 372/2532 hisa Chuhar singh son Magghar singh son Amar singh 64/2532 hisa Gursev singh son Magghar singh son Amar singh143/2532 hisa Karnail kaur wife jeet singh son Bachan singh 67/2532 hisa Tarsem singh son jeet singh son Bachan singh 67/2532 hisa Gurjeet kaur vidhwa Gurmeet singh son Magghar singh 142532 hisa Akashdeep singh son Gurmeet singh son Magghar singh 104/2532 hisa Jagtaar singh son Mahinder singh son Harnek singh60/2532 hisa

					Harjinder singh s/o. Jaagar singh s/o. Amar singh 997/2532 hissa
2	15//16	Private	Agriculture	0.0556	15//16/1-0-5-)Mahinder singh son Harnek singh son Amar singh 239/3366 hisa Gurcharan singh son Harnek singh son Amar singh 883/6732 hisa Bahal singh son Harnek singh son Amar singh 1/9 hisa Surjeet kaur vidhwa Magghar singh son Amar singh 3/136 hisa Baldev kaur daughter Magghar singh son Amar singh 111/2992 hisa Chuhar singh son Magghar singh son Amar singh 259/8976 hisa Gursev singh son Magghar singh son Amar singh 499/8976 hisa Karnail kaur wife jeet singh son Bachan singh 25/1122 hisa Tarsem singh son jeet singh son Bachan singh 67/2992 hisa Gurjeet kaur vidhwa Gurmeet singh son Magghar singh 89/5984 hisa Akashdeep singh son Gurmeet singh son Magghar singh 89/5984 hisa Jagtaar singh son Mahinder singh son Harnek singh 15/748 hisa Akashdeep singh son Gurmeet singh 73/2992 hisa Gurmew singh son Magghar singh 6/187 hisa Chihar singh son Magghar singh 6/187 hisa Surjeet kaur wife Jagar singh son Amar singh 1/3 hisa Harjinder singh s/o. Jaagar singh s/o. Amar singh 11/24 hisa Gurcharan singh s/o. Harnek singh s/o. Amar singh 5/374 hissa Bahal singh s/o. Harnek singh s/o. Amar singh 5/374 hissa
3	16//20/2	Private	Agriculture	0.0076	Tarsem singh s/o. Jeet singh s/o. Bachan singh
4	18//17	Private	Agriculture	0.0177	18//17/1-2-0-5(.01265) Harbansh singh s/o. karam singh s/o. jaagir singh 757/10920 hissa, Jarnail singh Urf Pola singh s/o. jaagir singh 7/64 hissa Gulzar singh s/o. Inder singh s/o. Bishan singh 184/1667 hissa Jagroop singh s/o. Kartar singh 37/1667 hissa Najar singh s/o. Kartar singh 37/1667 hissa Lachhaman singh s/o Jagir singh 80/1667 hissa surmukh singh s/o. Nand singh 15/3334 hissa Harpal singh s/o. Nand singh 15/3334 hissa Harjeet kaur w/o. Jarnail singh s/o. Jang singh 74/1667 hissa Jasvinder singh kaur mother Gurtej singh s/o. Naajar singh 269/5001 hissa Gurpreet singh s/o. Naajar singh s/o. Inder singh 269/5001 hissa Jasvinder kaur Widow Naajar singh s/o. Inder singh 269/5001 hissa Hardev singh

					s/o. Jaagir singh 1/64 hissa Amrik singh, Gurmeet singh, Karnail singh, Garja singh, Surja singh s/o. Changan singh s/o. Keshar singh 5/42 hissa Bhagavant Kaur 1/336 hissa Gurmel Kaur 1/336 hissa D/o. Ruldu singh s/o. Keshar singh Baghel singh s/o. Inder singh s/o. Bishan singh 5/24 hissa Ranjeet Kaur w/o. Raja singh s/o. Baldev singh 76/1365 hissa, 18//17/2-0-1(.03288) surajeet kaur widow Dial singh s/o. mear singh
5	18//19/2	Private	Agriculture	0.0076	18//17/1-2-0-5(.01265) Harbansh singh s/o. karam singh s/o. jaagir singh 757/10920 hissa, Jarnail singh Urf Pola singh s/o. jaagir singh 7/64 hissa Gulzar singh s/o. Inder singh s/o. Bishan singh 184/1667 hissa Jagroop singh s/o. Kartar singh 37/1667 hissa Najar singh s/o. Kartar singh 37/1667 hissa Lachhaman singh s/o. Jagir singh 80/1667 hissa surmukh singh s/o. Nand singh 15/3334 hissa Harpal singh s/o. Nand singh 15/3334 hissa Harjeet kaur w/o. Jarnail singh s/o. Jang singh 74/1667 hissa Jasvinder singh kaur mother Gurtej singh s/o. Naajar singh 269/5001 hissa Gurpreet singh s/o. Naajar singh s/o. Inder singh 269/5001 hissa Jasvinder kaur Widow Naajar singh s/o. Inder singh 269/5001 hissa Hardev singh s/o. Jaagir singh 1/64 hissa Amrik singh, Gurmeet singh, Karnail singh, Garja singh, Surja singh s/o. Changan singh s/o. Keshar singh 5/42 hissa Bhagavant Kaur 1/336 hissa Gurmel Kaur 1/336 hissa D/o. Ruldu singh s/o. Keshar singh Baghel singh s/o. Inder singh s/o. Bishan singh 5/24 hissa Ranjeet Kaur w/o. Raja singh s/o. Baldev singh 76/1365 hissa, 18//17/2-0-1(.03288) surajeet kaur widow Dial singh s/o. mear singh
6	18//22/1	Private	Agriculture	0.043	Surjit Kaur daughter Gurbaksh Singh son Harnam Singh 16/3405 part Jagroop Singh son Kartar Singh son Hari Singh 49/3405 part Najar Singh son Kartar Singh son Hari Singh 50/3405 part Jagdish Kumar son Banarsi Dasha son Chiranji Ram 17/3405 part Surmukh Singh Putra Nand Singh 200/3405 share Harpal Singh son Nand Singh son Dalip Singh 200/3405 share Chamkaur Singh son Jarnail Singh son Gurbaksh Singh 467/3405 share Gurpyar Singh son Kaur Singh son

					Kartar Singh 50/3405 part Harwinder Singh S/o Chamkaur Singh son Jarnail Singh 479/3405 share Gurcharan Singh son Kaur Singh son Kartar Singh 49/3405 part Nahar Singh S/o Gurbaksh Singh 1139/3405 Shere kuldeep Singh S/o Chamkaur Singh son Jarnail Singh 479/3405 share Harbhawan Ram S/o Kaka Ram S/o Veeru Ram 210/3405 Hissa.
7	18//22/2	Common(Common(Gram Panchayat))	Gair Mumkin Rasta	0.0076	Gram Panchait deh
8	18//23/2	Private	Agriculture	0.0025	Gamdoor singh son sanpooran singh son natha singh
9	18//24/1/2	Private	Agriculture	0.0455	18//17/1-2-0-5(.01265) Harbansh singh s/o. karam singh s/o. jaagir singh 757/10920 hissa, Jarnail singh Urf Pola singh s/o. jaagir singh 7/64 hissa Gulzar singh s/o. Inder singh s/o. Bishan singh 184/1667 hissa Jagroop singh s/o. Kartar singh 37/1667 hissa Najar singh s/o. Kartar singh 37/1667 hissa Lachhman singh s/o Jagir singh 80/1667 hissa surmukh singh s/o. Nand singh 15/3334 hissa Harpal singh s/o. Nand singh 15/3334 hissa Harjeet kaur w/o. Jarnail singh s/o. Jang singh 74/1667 hissa Jasvinder singh kaur mother Gurtej singh s/o. Naajar singh 269/5001 hissa Gurpreet singh s/o. Naajar singh s/o. Inder singh 269/5001 hissa Jasvinder kaur Widow Naajar singh s/o. Inder singh 269/5001 hissa Hardev singh s/o. Jaagir singh 1/64 hissa Amrik singh, Gurmeet singh, Karnail singh, Garja singh, Surja singh s/o. Changan singh s/o. Keshar singh 5/42 hissa Bhagavant Kaur 1/336 hissa Gurmel Kaur 1/336 hissa D/o. Ruldu singh s/o. Keshar singh Baghel singh s/o. Inder singh s/o. Bishan singh 5/24 hissa Ranjeet Kaur w/o. Raja singh s/o. Baldev singh 76/1365 hissa, 18//17/2-0-1(.03288) surajeet kaur widow Dial singh s/o. mear singh
10	18//24/2	Private	Agriculture	0.0177	Gamdoor singh son sanpooran singh son natha singh
11	30//13	Private	Agriculture	0.0607	Tek sing S/o Gurbachan singh son chhota singh 380/1993 hisa Juvala singh S/o Gurbachan singh son chhota singh 636/1993 hisa Harnek singh S/O. Gurbachan singh son chhota singh 27/1993 hisa Harnek singh son sampoon singh son inder

					singh 314/1993 hisa Sukhwinder kaur wife harnek singh son Gurbachan singh 190/1993 hisa Sahipalpreet singh son harnek singh son Gurbachan singh 263/1993 hisa Hardial Kaur D/o Gurbachan Singh S/o Chotta Singh 27/1993 Hissa Sukh Kaur D/o Gurbachan Singh S/o Chotta singh 27/1993 Hissa Sinder Kaur D/o Gurbacahan Singh S/o Chotta Singh 29/1993 Hissa Pavandeep Singh S/o Harnaik Singh S/o Sampuran Singh 100/1993 Hissa.
12	30//2/1	Private	Agriculture	0.0051	Gamdur Singh son Sampuran Singh son Natha Singh
13	30//2/2	Private	Agriculture	0.0025	Gram panchayat Deh
14	30//3/1	Private	Agriculture	0.0228	Gamdoor singh son sanpooran singh son natha singh
15	30//3/2	Common(Common(Gram Panchayat))	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Gram Panchait deh
16	30//4/1	Private	Agriculture	0.0607	Gamdoor singh son sanpooran singh son natha singh
17	30//8	Private	Agriculture	0.0632	Tek sing S/o Gurbachan singh son chhota singh 380/1993 hisa Juvala singh S/o Gurbachan singh son chhota singh 636/1993 hisa Harnek singh S/O. Gurbachan singh son chhota singh 27/1993 hisa Harnek singh son sampoorn singh son inder singh 314/1993 hisa Sukhwinder kaur wife harnek singh son Gurbachan singh 190/1993 hisa Sahipalpreet singh son harnek singh son Gurbachan singh 263/1993 hisa Hardial Kaur D/o Gurbachan Singh S/o Chotta Singh 27/1993 Hissa Sukh Kaur D/o Gurbachan Singh S/o Chotta singh 27/1993 Hissa Sinder Kaur D/o Gurbacahan Singh S/o Chotta Singh 29/1993 Hissa Pavandeep Singh S/o Harnaik Singh S/o Sampuran Singh 100/1993 Hissa.
18	34//11/1/1	Private	Agriculture	0.0126	Harbansh kaur daughter Garja singh son Mauta singh 2/87 hisa Bant kaur daughetr Garja singh son mauta singh 2/87 hisa Jagjeet singh son darbara singh son chaju singh 55/464 hisa Gurjewan singh son amrik singh son bachan singh 95/174 hisa Jatinderpal singh son jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hisa Bhupinder singh son Jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hisa jashwant kaur wife amrik singh son bachan singh

					5/1392 hisa Harjeet kaur wife jarnail singh son jang singh 32/1392 hissa Bhadur Singh S/o Chajju Singh 5/1392 Hissa ranveer Singh S/o Joginder Singh 165/1392 hissa.
19	34//11/1/2	Private	Agriculture	0.0177	Provincil Government
20	34//11/1/3/2	Private	Agriculture	0.0051	Harbansh kaur daughter Garja singh son Mauta singh 2/87 hisa Bant kaur daughetr Garja singh son mauta singh 2/87 hisa Jagjeet singh son darbara singh son chaju singh 55/464 hisa Gurjewan singh son amrik singh son bachan singh 95/174 hisa Jatinderpal singh son jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hissa Bhupinder singh son Jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hissa jashwant kaur wife amrik singh son bachan singh 5/1392 hisa Harjeet kaur wife jarnail singh son jang singh 32/1392 hissa Bhadur Singh S/o Chajju Singh 5/1392 Hissa ranveer Singh S/o Joginder Singh 165/1392 hissa.
21	34//12/1/2	Private	Agriculture	0.0253	Harbansh kaur daughter Garja singh son Mauta singh 2/87 hisa Bant kaur daughetr Garja singh son mauta singh 2/87 hisa Jagjeet singh son darbara singh son chaju singh 55/464 hisa Gurjewan singh son amrik singh son bachan singh 95/174 hisa Jatinderpal singh son jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hissa Bhupinder singh son Jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hissa jashwant kaur wife amrik singh son bachan singh 5/1392 hisa Harjeet kaur wife jarnail singh son jang singh 32/1392 hissa Bhadur Singh S/o Chajju Singh 5/1392 Hissa ranveer Singh S/o Joginder Singh 165/1392 hissa.
22	34//20/1/1	Private	Agriculture	0.091	Gurbhagat Singh S/o. Sukhdev Singh S/o. Narain Singh
23	34//20/1/2	Private	Agriculture	0.0455	Harnaik Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Gurmeet Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Jarnail Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Mukhtiyar singh son gurdev singh son narain singh 394/3990 hisa Keshar singh son gurdev singh son narain singh 8/3990 hissa Rajinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Mahinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa

					Shinder Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 hissa Ranjit Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 Hissa Karam Singh S/o Gurdev singh son Narain Singh 158/3990 Hissa Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurtej Singh Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurjinder Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 61/3990 Hissa Gurmail Kaur Widow Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Harjinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Angraj Singh Son Charanjit Singh S/o Gurnam Singh 50/3990 Hissa Chamkaur Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 184/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Kaser Singh S/o Gurdev Singh 470/3990 Hissa.
24	34//20/3	Private	Agriculture	0.0025	Harnaik Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Gurmeet Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Jarnail Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Mukhtiyar singh son gurdev singh son narain singh 394/3990 hisa Keshar singh son gurdev singh son narain singh 8/3990 hissa Rajinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Mahinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Shinder Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 hissa Ranjit Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 Hissa Karam Singh S/o Gurdev singh son Narain Singh 158/3990 Hissa Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurtej Singh Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurjinder Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 61/3990 Hissa Gurmail Kaur Widow Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Harjinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Angraj Singh Son Charanjit Singh S/o Gurnam Singh 50/3990 Hissa Chamkaur Singh S/o Amarjeet

					Singh S/o Gurdev Singh 184/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Kaser Singh S/o Gurdev Singh 470/3990 Hissa.
25	35//15/1	Common(Common(Gram Panchayat))	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchait deh
26	35//15/2	Private	Agriculture	0.0076	Harbansh kaur daughter Garja singh son Mauta singh 2/87 hisa Bant kaur daughetr Garja singh son mauta singh 2/87 hisa Jagjeet singh son darbara singh son chaju singh 55/464 hisa Gurjewan singh son amrik singh son bachan singh 95/174 hisa Jatinderpal singh son jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hissa Bhupinder singh son Jagroop singh son gurnaam singh 98/1392 hissa jashwant kaur wife amrik singh son bachan singh 5/1392 hisa Harjeet kaur wife jarnail singh son jang singh 32/1392 hissa Bhadur Singh S/o Chajju Singh 5/1392 Hissa ranveer Singh S/o Joginder Singh 165/1392 hissa.
27	35//16/1	Private	Agriculture	0.0076	Harnaik Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Gurmeet Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Jarnail Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Mukhtiyar singh son gurdev singh son narain singh 394/3990 hisa Keshar singh son gurdev singh son narain singh 8/3990 hissa Rajinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Mahinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Shinder Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 hissa Ranjit Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 Hissa Karam Singh S/o Gurdev singh son Narain Singh 158/3990 Hissa Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurtej Singh Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurjinder Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 61/3990 Hissa Gurmail Kaur Widow Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Harjinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Angraj Singh Son Charanjit Singh S/o Gurnam Singh 50/3990 Hissa

					Chamkaur Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 184/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Kaser Singh S/o Gurdev Singh 470/3990 Hissa.
28	35//16/2	Government(Provincial Government)	Gair Mumkin Rasta	0.0152	Provincil Government
29	35//16/3	Private	Agriculture	0.0177	Harnaik Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Gurmeet Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Jarnail Singh S/o Naranjan singh urf nand singh son Narain singh 447/3990 hisa Mukhtiyar singh son gurdev singh son narain singh 394/3990 hisa Keshar singh son gurdev singh son narain singh 8/3990 hissa Rajinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Mahinder singh son gurdev singh son narain singh 472/3990 hissa Shinder Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 hissa Ranjit Kaur D/o Gurdev singh Son Narain singh 42/3990 Hissa Karam Singh S/o Gurdev singh son Narain Singh 158/3990 Hissa Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurtej Singh Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 44/3990 Hissa Gurjinder Singh S/o Jaswant Singh Son Jangir Singh 61/3990 Hissa Gurmail Kaur Widow Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Harjinder Singh S/o Gurbachan singh Son Sukhdev Singh 16/3990 Hissa Angraj Singh Son Charanjit Singh S/o Gurnam Singh 50/3990 Hissa Chamkaur Singh S/o Amarjeet Singh S/o Gurdev Singh 184/3990 Hissa Balwinder Singh S/o Kaser Singh S/o Gurdev Singh 470/3990 Hissa.
30	51//13/2	Private	Agriculture	0.0051	Gurcharan singh son ranjeet singh son daleep
31	51//13/3	Private	Agriculture	0.0455	Gurmeet Singh Urf Gurmat S/o. Bachan Singh S/o. Hari Singh
32	51//13/4	Common(Common(Gram Panchayat))	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchait deh
33	51//17/1	Private	Agriculture	0.0228	Parkash chand son charansji lal son kalu ram 871/2062 hisa Nirbhai singh son banarshi dash son charanji

					lal 551/4124 hisa Jagdeesh kumar son banarshi das son charanji lal 871/4124 hisa Saroj rani wife Jagdeesh kumar son banarshi dash 80/1031 hisa Amarjeet kaur wife parkash chand son charanji lal 160/1031 hisa
34	51//18/1	Private	Agriculture	0.0379	Sita ram son mansa ram son sadhu ram 1717/23553 hisa Govind ram son mansa ram son sadhu ram 1231/23553 hisa charanjeet ram son mansa ram son sadhu ram 419096/20467557 hisa manpreet singh son maalvinder singh urf balwinder singh 1/30 hisa Harpreet singh son maalvinder singh urf balwinder singh 1/30 hisa Sinderpal singh son hansh raj son laal ram 1/15 hisa Balwant singh son hansh raj son laal ram 1/15 hisa Bikarjeet singh son hansh raj son laal ram 1/15 hisa laajwanti mother satpal sin meghraj 1/36 hisa Pusha Rani Widow Satpal S/o Megh Raj 1/36 hisa mandeep kumar son satpal son meghraj 1/36 hisa sunita rani daughter satpal son meghraj 1/36 hisa Balwinder pal son megh raj son lalu ram 1/9 hisa pawan kumar son megh raj son lalu ram 358/4345 hisa koshalwinder singh son pooran singh son gurdev singh 305519/13645038 hisa Barjindeer singh son pooran singh son gurdev singh 305519/13645038 hisa Amartpal singh son charanjeet singh son mansha ram 120/2617 hisa Nirbhai singh son rabi son daleep singh 50/26017 hisa Tiriya singh son rabi son daleep singh 50/26017 hisa Jaswinderwant kaur Mata yadawinder singh son Gurmeet singh Urf Gurmat Singh 154/2617 hisa sandeep kumar son rajinder kumar son hansh raj 746/7821 Hissa.
35	51//24/1	Private	Agriculture	0.0632	Parkash chand son charansji lal son kalu ram 871/2062 hisa Nirbhai singh son banarshi dash son charanji lal 551/4124 hisa Jagdeesh kumar son banarshi das son charanji lal 871/4124 hisa Saroj rani wife Jagdeesh kumar son banarshi dash 80/1031 hisa Amarjeet kaur wife parkash chand son charanji lal 160/1031 hisa
36	51//8/1/2	Private	Agriculture	0.1239	Gurcharan singh son ranjeet singh son daleep
37	59//4/1	Private	Agriculture	0.0126	Parkash chand son charansji lal son kalu ram 871/2062 hisa Nirbhai singh son banarshi dash son charanji

					lal 551/4124 hisa Jagdeesh kumar son banarshi das son charanji lal 871/4124 hisa Saroj rani wife Jagdeesh kumar son banarshi dash 80/1031 hisa Amarjeet kaur wife parkash chand son charanji lal 160/1031 hisa
38	59//6	Private	Agriculture	0.0152	Nirbhai Singh S/o Bnarsi Das S/o Charanji Ram 313/3169 hissa Harnaik Singh S/o Nand Singh S/o Naryan Singh 128/3169 hissa Jarnail S/o Nand Singh S/o Naryan Singh 128/3169 hissa Gurmeet Singh S/o Nand Singh S/o Naryan Singh 128/3169 hissa Gurtej Singh S/o Charanjitt Singh 83/3169 hissa Angrej Singh S/o Charanjit Singh 83/3169 hissa Ram Kishan S/o Dalip Singh 16/3169 hissa Nirbhai Singh Dalip Singh 16/3169 hissa Tidya Singh S/o Dalip Singh 16/3169 hissa Amrik Singh S/o Bachan Singh S/o Harri Singh 25/3169 hissa Jagmail Singh S/o Inder Singh S/o Meetu Singh 682/3169 hissa Samporan Singh S/o Bachan Singh S/o Harri Singh 30/3169 hissa Amrjit Kaur W/o Samporan Singh S/o Bachan Singh 25/3169 hissa Gurpreet Singh S/o Jagmail Singh S/o Inder Singh 9/3169 hissa Satgur Singh S/o Labh Singh S/o Inder Singh 546/3169 hissa Narinder Singh S/o Jasvir Singh S/o Labh Singh 466/3169 hissa Sukhwinder Kaur W/o Jasvir Singh S/o Labh Singh 80/3169 hissa Dhanna Singh S/o Gurbakhsh Singh S/o Mehar Singh 100/3169 hissa Karmjit Kaur Widow Saddu Singh 53/3169 hissa Sukhpal Kaur D/o Saddu Singh 63/3169 hissa Kamaldeep Singh S/o Saddu Singh S/o Joginder Singh 63/3169 hissa Jaspal Singh S/o Saddu Singh S/o Joginder Singh 116/3169 hissa
39	63	Government(provincial Government)	Gair Mumkin Minor	0.0126	Provincil Government
			TOTAL	1.0444	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D2]

RAJESH GUPTA, Director